DATA, KURIĄ GALIOJUSIUS ĮSTATYMUS TURI ATITIKTI DARBO PROJEKTAS (5.3.5 p.)
	Click or tap to enter a date. – įrašyti, jeigu Darbo projektą rengia Rangovas 

6. DARBO LAIKAS (6.4.20 p.)
	Kauno MBA darbo laiku 

7. KAINA:

7.1. Pradinės sutarties vertė, EUR, su PVM (1.1.25, 15.1.2 p.)
	350000,00 Eur (Trys šimtai penkiasdešimt tūkstančių eurų 00 ct). 

7.2. Pradinės sutarties vertė, EUR, be PVM  (1.1.25, 15.1.2 p.)
	289256,20 Eur (Du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt šeši eurų 20 ct.) 

7.3. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas (15.1.1 p.)
	☐ – fiksuoto įkainio
☐ – fiksuoto įkainio su peržiūra
☒ – fiksuotos kainos
☐ – fiksuotos kainos su peržiūra

7.4. Papildoma suma pagal fiksuoto įkainio sutartį, EUR, be PVM (15.2.5 p.)